indikator dan target capaian tiap tahun yang harus dicapai dengan 

program dan kegiatan tertentu. 

Tahun 2026 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Batam 

mengusulkan 6 (enam) program, 12 (dua belas) kegiatan, 30 (tiga puluh) 

sub kegiatan, dengan kebutuhan dana sebesar Rp. 93.891.833.175,79 

(Sembilan puluh tiga milyar delapan ratus Sembilan puluh satu juta 

delapan ratus tiga puluh tiga ribu seratus tujuh puluh lima koma tujuh 

puluh sembilan rupiah).  Adapun program dan kegiatan yang disusulkan 

adalah sebagai berikut: 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

a. Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat

[...]

merealisasikan visi dan misi, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik                
Kota Batam untuk Tahun 2026 melaksanakan 6 (enam) program,                    

12 (dua belas) kegiatan, 30 (tiga puluh) sub kegiatan, dengan kebutuhan 
dana sebesar Rp. 93.891.833.175,79 (Sembilan puluh tiga milyar delapan 

ratus Sembilan puluh satu juta delapan ratus tiga puluh tiga ribu seratus 

tujuh puluh lima koma tujuh puluh sembilan rupiah). jenis sub kegiatan 
beserta usulan pendanaan pagu indikatif tersaji dalam tabel berikut: 

Tabel 4.1  Program dan Kegiatan Perangkat Daerah Tahun 2026 

BAB V 
PENUTUP 

Rencana Kerja Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Batam